

RH Management A/S
Vardevej 140, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 34 09 09 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Jane Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Management A/S Vardevej 140 7280 Sønder Felding CVR-nr.: 34 09 09 47 Stiftet: 15. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jane Skyum Kenn Eriksen Byllemos Mads Ambrosius Høgfeldt Karsten Dybkær Kristensen Johnny Chopart Vestergaard Høy
Direktion	Jane Skyum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	KMK Holding, Sdr. Felding ApS
Dattervirksomhed	Rotek A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive management og konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt forhold, der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.442.613 kr. mod 12.452.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.210.938 kr. mod 14.584.335 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og derfor tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.442.613	12.452.792
1 Personaleomkostninger	-2.026.084	-2.003.345
Driftsresultat	12.416.529	10.449.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.505.563	6.474.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.804	25.467
2 Finansielle omkostninger	-184.544	-78.012
Resultat før skat	19.948.352	16.871.653
3 Skat af årets resultat	-2.737.414	-2.287.318
Årets resultat	17.210.938	14.584.335
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	11.000.000
Overføres til overført resultat	3.210.938	3.584.335
Disponeret i alt	17.210.938	14.584.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.266.771</u>	<u>21.761.208</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.266.771</u>	<u>21.761.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.266.771</u>	<u>21.761.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.581.385</u>	<u>6.746.292</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.581.385</u>	<u>6.746.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.762</u>	<u>233.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.590.147</u>	<u>6.980.176</u>
	Aktiver i alt	<u>28.856.918</u>	<u>28.741.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.935.937	21.724.999
Egenkapital i alt		<u>25.435.937</u>	<u>22.224.999</u>
Gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	69.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.692.418
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.737.414	2.287.318
Anden gæld		658.567	442.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.420.981</u>	<u>6.516.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.420.981</u>	<u>6.516.385</u>
Passiver i alt		<u>28.856.918</u>	<u>28.741.384</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	21.724.999	22.224.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.210.938	3.210.938
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000	14.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.000.000	-14.000.000
	<u>500.000</u>	<u>24.935.937</u>	<u>25.435.937</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.792.932	1.767.883
Pensioner	230.880	230.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>4.582</u>
	<u>2.026.084</u>	<u>2.003.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	183.861	76.421
Andre finansielle omkostninger	<u>683</u>	<u>1.591</u>
	<u>184.544</u>	<u>78.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.737.414</u>	<u>2.287.318</u>
	<u>2.737.414</u>	<u>2.287.318</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000.000	40.000.000
Kostpris 31. december	40.000.000	40.000.000
Opskrivninger 1. januar	11.045.971	8.571.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.505.563	6.474.751
Udbytte	-6.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 31. december	12.551.534	11.045.971
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-29.284.763	-29.284.763
Afskrivninger på goodwill 31. december	-29.284.763	-29.284.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.266.771	21.761.208

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rotek A/S, Herning	100 %	23.266.771	7.505.563
		23.266.771	7.505.563

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMK Holding, Sdr. Felding A/S, CVR-nr. 14 09 36 99, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.